
 
Odpověď na dotazy dodavatele 
Dotaz: 
Připouští zadavatel pulsní skiaskopii s možností volby min. 4 frekvencí v režimu 1 - 25 p/s, 
v případě, že přístroj prokazatelně splňuje medicínský účel využití a diagnostické požadavky 
zadavatele? 
 
Odpověď: 
Zadavatel připouští uchazečem navrhované řešením a bude jej akceptovat. 
 
Dotaz: 
Vzhledem k charakteru C ramene tj. cílená peroperační diagnostika onkologických pacientů, 
diagnosticko-terapeutické výkony vaskulárního i nevaskulárního požaduje zadavatel 
propojenou a synchronní spolupráci C ramene s injektorem kontrastních látek při 
intervenčních výkonech? 
 
Odpověď: 
Zadavatel pro plné využití možností C-ramena požaduje i dodání injektoru kontrastních látek 
s následujícími technickými parametry:  

- Umístění na pojízdném stojanu u katetrizačního stolu 
- Ovládací panel umístěný v ovladovně 
- Nastavitelný objem kontrastní látky: 1 – 150 ml 
- Průtoková rychlost nastavitelná min. 0,1 – 40 ml/s v krocích po 0,1 ml/s 
- Tlaková mez nastavitelná min. 2100 – 8200 kPa 
- Velikost stříkačky 150 ml 
- Ohřev stříkačky s kontrastní látkou 
- Připojení a synchronizace na pojízdný RTG přístroj s C-ramenem s DSA 

 
Dotaz: 
Požaduje zadavatel i možnost dodávky pojízdného RTG zákrokového stolu uzpůsobeného 
pro intervenční zákroky? 
 
Odpověď: 
Zadavatel pro plné využití možností C- ramena požaduje i dodání pojízdného stolu s 
následujícími technickými parametry: 

- Mobilní RTG katetrizační stůl s deskou z uhlíkových vláken 
- Nosnost min. 150 kg 
- Podélný pohyb desky stolu min. 100 cm 
- Příčný pohyb desky stolu min. ± 10 cm 
- Vertikální pohyb min. 25 cm 
- Sklápění min. ± 20o 
- Motorické ovládání  
- Ovladač umístěný na liště desky stolu 
- Součástí dodávky i RTG ochranný závěs upevněný na boční liště stolu. 

 
 
Na základě těchto dodatečných informací dojde ke změně zadávací dokumentace. 
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